
   
                                      平成 28 年 1 月 25 日 
 
買受人各位                 

                                        京都生花株式会社 
                                        代表取締役社長 
                                        西村 元作 
 
                

新システム稼働に伴う練習会について（お知らせ） 
      
 
 
    拝啓 
 
      新春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚 
     く御礼申し上げます。さて、昨年末にお知らせしておりました、平成 28 年 3 月 1 日（火）の 
     システム全面入れ替えに伴う、セリ練習会並びにネット操作説明を下記日程で行います。つき 
     ましては、お忙しい中ですが調整の上ご参加ください。 
            練習会は、16 回開催する予定でおります、買受人様には必ず 3 回練習会に参加していただき 

、新システムにより早く慣れていただきますようお願い申し上げます。 
 

                                             敬具 
 

 
 記 

 
 
 
    １．練習会実施日   ：平成 28 年 2 月  8 日（月）・2 月 10 日（水）・2 月 12 日（金） 
                     2 月 15 日（月）・2 月 17 日（水）・2 月 19 日（金） 

2 月 22 日（月）・2 月 24 日（水） 
 
 
    ２．練習会実施時間  ：午前の部 10：00 ～ 11：30 （セリ場 A レーン前にて） 
                午後の部 13：00 ～ 14：30 （セリ場 A レーン前にて） 
              
 
 

  ３．練習会内容    ：応札機の操作方法説明～操作練習 
                ネットシステムの操作方法説明 
 
 

 
以上 

 
 

問い合わせ先  営業企画部 情報システム課 
           担当 村山、小笹（隆） 
           ℡ 075-533-8700 


